?ét>»~~
-JI,i(J‘toia -e(Je~ adáya - SP

utcr./ &racto~ 	6Bedack, -

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n 812/2020

Data: 16/03/2020 Horário: 17:13
LEG - IND 195/2020

SUGIRO A PREFEITURA MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE O DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM PARA A REALIZAÇÃO DE ROÇAGEM E LIMPEZA DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA

DE ACESSO MANOEL ALVES DE LOPES.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

As manutenções necessárias dentro de um município para que a população tenha condições de

higiene para assim evitar aglomerações de insetos, cobras e roedores e com isso diminuir o

índice de doenças causadas por esses animais, bem como proporcionar uma vista mais

agradável aos olhos de quem visita nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

CãOos Alberto

Verea

as Marques

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1